

# **Continental Shipping ApS**

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 80 29 02 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

**Peter Alexis Georg Jein**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Continental Shipping ApS Strandvejen 102 E, 6. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 80 29 02 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Alexis Georg Jein Lars Henning Brammer
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Intertrade Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Navision Shipping Company A/S, Hellerup K/S Mountain Invest, Hellerup Komplementarselskabet Mountain Invest ApS, Hellerup Stüdenitz 24 I/S, Thisted Komplementarselskabet Alliance Bulk ApS, Hellerup Navision Trading ApS, Hellerup Navision Chartering ApS, Hellerup Navision Shipping A/S, Hellerup Navision Shipping dk ApS, Hellerup K/S Hermann Shipping, Hellerup Komplementarselskabet Hermann Shipping IvS, Hellerup
<b>Associerede virksomheder</b>	Baltnav A/S, Hellerup Baltnav Singapore Pte. Ltd., Singapore

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med shipping og handel. Selskabet investerer bl.a. i anparter i vindmølleprojekter samt shippingvirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør USD 0 mod USD 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD 2.305.204 mod USD 4.154.551 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> USD	<u>2017</u> USD
Andre driftsindtægter	2.818	0
Andre eksterne omkostninger	-12.795	-19.143
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.977</b>	<b>-19.143</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.579.575	4.465.557
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	329.635	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-1.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.293	161.737
Andre finansielle indtægter	533.201	1.649
1 Øvrige finansielle omkostninger	-226.116	-520.289
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.314.611</b>	<b>4.088.495</b>
2 Skat af årets resultat	-9.407	66.056
<b>Årets resultat</b>	<b>2.305.204</b>	<b>4.154.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.305.204	4.154.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.305.204</b>	<b>4.154.551</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.797.431	10.728.890
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.100.585	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	368.000	213.000
Andre tilgodehavender	1.277.897	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.543.913</u>	<u>11.441.890</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.543.913</u></b>	<b><u>11.441.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.403.007	5.339.802
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.164.517	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	95.056
Andre tilgodehavender	36.000	40.566
Tilgodehavender i alt	<u>7.603.524</u>	<u>5.475.424</u>
Likvide beholdninger	<u>19.520</u>	<u>205.297</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.623.044</u></b>	<b><u>5.680.721</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.166.957</u></b>	<b><u>17.122.611</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	134.145	134.145
7	Overført resultat	9.881.670	7.788.628
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.015.815</b>	<b>7.922.773</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	145.000	142.000
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.345	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>306.345</b>	<b>142.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.820.966	8.908.343
	Anden gæld	23.831	149.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.844.797	9.057.838
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.844.797</b>	<b>9.057.838</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>21.166.957</b>	<b>17.122.611</b>
<b>8 Eventualposter</b>			
<b>9 Nærtstående parter</b>			



## Noter

---

	2018 USD	2017 USD
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	224.795	125.925
Andre finansielle omkostninger	<u>1.321</u>	<u>394.364</u>
	<b><u>226.116</u></b>	<b><u>520.289</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets sambeskatningsbidrag	0	-95.056
Årets regulering af udskudt skat	3.000	29.000
Andre skatter	<u>6.407</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.407</u></b>	<b><u>-66.056</u></b>

## Noter

	31/12 2018 USD	31/12 2017 USD
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	36.790.785	38.952.464
Tilgang i årets løb	40.273	838.321
Afgang i årets løb	-289.625	-3.000.000
Overførsel til associerede virksomheder	-1.159.326	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>35.382.107</b>	<b>36.790.785</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-26.031.734	-32.135.238
Omregning til valutakurs	-38.224	94.187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.577.296	4.485.665
Årets tilbageførsler på afgang	-60.490	3.000.000
Udbytte	-343.352	-1.540.583
Andre kapitalbevægelser	-202.815	64.235
Overførsel til associerede virksomheder	353.298	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-24.746.021</b>	<b>-26.031.734</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-30.161	-10.053
Overførsel til associerede virksomheder	30.161	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-20.108
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>-30.161</b>
Overført til hensatte forpligtelser	161.345	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>161.345</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>10.797.431</b>	<b>10.728.890</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	170.913
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Navision Shipping Company A/S	Hellerup	100 %
K/S Mountain Invest	Hellerup	100 %
Komplementarselskabet Mountain Invest ApS	Hellerup	100 %
Stüdenitz 24 I/S	Thisted	80 %
Komplementarselskabet Alliance Bulk ApS	Hellerup	75 %
Navision Trading ApS	Hellerup	51 %
Navision Chartering ApS	Hellerup	51 %
Navision Shipping A/S	Hellerup	51 %
Navision Shipping dk ApS	Hellerup	51 %
K/S Hermann Shipping	Hellerup	100 %

## Noter

	31/12 2018 USD	31/12 2017 USD
Komplementarselskabet Hermann Shipping IvS	Hellerup	100 %
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Overførsel fra tilknyttede virksomheder	1.159.326	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.159.326</b>	<b>0</b>
Overførsel fra tilknyttede virksomheder	-353.298	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	349.742	0
Andre kapitalbevægelser	-4.916	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-8.472</b>	<b>0</b>
Overførsel fra tilknyttede virksomheder	-30.161	0
Årets afskrivninger på goodwill	-20.108	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-50.269</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.100.585</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	150.806	0
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Baltnav A/S	Hellerup	40 %
Baltnav Singapore Pte. Ltd.	Singapore	40 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	213.000	259.650
Tilgang i årets løb	155.000	0
Afgang i årets løb	0	-46.650
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>368.000</b>	<b>213.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	-45.634
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	45.634
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>368.000</b>	<b>213.000</b>

**Noter**

	31/12 2018 USD	31/12 2017 USD
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	134.145	134.145
	<b>134.145</b>	<b>134.145</b>

Anpartskapitalen består af 753 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	7.788.628	3.475.655
Årets overførte overskud eller underskud	2.305.204	4.154.551
Kursregulering	-12.457	93.357
Kapitalbevægelser i tilknyttede og associerede virksomheder	-199.705	65.065
	<b>9.881.670</b>	<b>7.788.628</b>

**8. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

	t.USD
Eventualforpligtelser i alt	161
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	161

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20868902 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Henning Brammer

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-196686077553

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-05-29 19:03:21Z

NEM ID 

## Peter Alexis Georg Jein

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-29 20:24:05Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-29 20:25:45Z

NEM ID 

## Peter Alexis Georg Jein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 93.187.xxx.xxx

2019-06-03 16:40:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GZJIM-PG8EV-HGNJF-ET2LK-SWV2B-8QTLT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>